ПРОТОКОЛ NЬ 1

внеочередное собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу

г. Осинники, ул. Буденногоr 9

общая площадь жилых и некилых 'оr"щ"""й
собсiвенников многоквартирного дома 209,7 м2

г. осинники
<2б> февраля 2020г.

ул. Буденного,9
МКД, согласно прилагаемому реестру,

Инициатор собрания мку (кУМи) осинниковского городского окРУ|т инн 42z2O0з|з,7, огрн

1024201858658 собственник 1 доли жилого помещенш ]\Ъ2,З,4 1общ, "лощ,
isт,зо кв,м,), обладаюций 75,01

о/о голосов

Общее количество собственников МК,Щ,

голосов собственников дома 100%,

общее количество собственников Мкд присутствующих и }л{аствующих В собрании 1, площадь помещении

которых составляет 157,з0 кв.м., что "о"й'"",
75,01Уо От общего числа голо.сов собственников помещений

мкд.

ВенникМкД_предсТаВиТельМКУ(кУМи)осинниковскогогороДского
Александровна,действУющаянаосноВаниидоВеренносТиот21.01.2020г.,

Кворум имеется. Собрание правомочно

Повестка дня:
1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подсчета голосов и подписания

настоящего протокола.
2' r,r'лглr] 26.02.2020г.З, многоквартирньш домом с,
4,ЛеНИЯ"обс'""",,"коВоПроВеДенииобЩихсобранийиорешенииобЩих
собраний.
5.решение вопроса о порядке хранении копии настоящего протокола,

таря собрания И наделении их правом подписания

никову А.А, секретарем Тыртышнову О,К, наделить

держались" 0 голосов 0 (0 м2),

""*p""up",
Тыртышнову О,К, наделить их

токола.
и Тыртышнову О,К,
соб голосованиJI - открытое голосование

,5,-'Ь"о"ржались" 0 ,ono"o" 0 (0 м2),

голосования - открытое голосование

3. По вопросу Nч З решен ра управления слушzши Черепенникову А,А,

Предложено : закJIючить
iзъ't голосов 100% (157 ;;;:;:?:r,1,I3*].

о проведении общих собраний и о

о пров9дении общшх собраний и решении

общЬдоступных для собственников местах -

. "Воздержались" 0 голосов 0 (0 м2),

о
"ро*Ьо""ии

общих собраний и решении общих

общедоступных для собственников местах - на

досках объявления в подъездах дома,

5.По волроСr }i,i О решениИ вопроса о порядке хранениИ коIIии настоящего протокола слушали Тыр.гышнсlву
о.к
ПРе:.-tО;КеНО: ОПРеrе.-тиТЬ Лорядок хранения копии настоящего протокола по Mec,l,y нахо)t(дения управляющей
организации NiУП (УГХ) г.Осинники.
"За"lго;lосовl00%(]57,30м';."Против"Oголосов0(0м'1,"Воздер)tались"Oголосов0(0м2).
Решllrlt: Определить порядок хранения колии настоящего протокола по месту нахо}кдения управляющей
организации МУП (УГХ) г.Осинники.

Пршлоаlсенuе:
]. Прuлосюенuе ЛЬ I- yBedoшJleHlre о провеdенuu собранuя.
2. Прlutосtсенuе NЬ 2- реесmр собсmвеннuков помеu4енuй в MHozonBapmup*o]vt uсlrпола dолtе,
3. Пршtоэtсенuе NЬ 3 - реесmр собсmвеннuков, прuсуmсmвовавLuuх на обulелl собранuu.

Председатель собрания Черепенникова А.А.